
Zápis o části bakalářské státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Zuzana Balážová
Identifikační číslo studenta: 46029318

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Politologie a mezinárodní vztahy
ID studia: 631439

Název práce: Komunikácia vlády Českej republiky počas pandémie COVID-19
Pracoviště práce: Katedra politologie (23-KP)
Jazyk práce: slovenština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Lukáš Hájek, M.A., Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Vojtěch Bahenský, Ph.D.
Datum obhajoby: 05.09.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představuje hlavní cíle své bakalářské práce. Představuje
časový rámec, který je ohraničen druhou vlnou covidu. Byli vybraní
vrcholní představitelé vlády: premiér, místopředsedové vlády a
ministři zdravotnictví. Představuje výzkumnou otázku postavenou na
teoretickém modelu věnovaném politické komunikaci. Odděluje
komunikaci politiků a komunikaci vládní, která by měla být více
nestranná. Představuje metodologii – kvalitativní výzkum.
Analyzovala ve své práci facebookové příspěvky jednotlivých
představitelů vlády. Komise se doptala na nejzajímavější zjištění a
stažení k obecnější literatuře. Studentka odpovídá rozdílem mezi
politickou a vládní komunikací. Komise představuje posudky.
Studentka se vyjadřuje k výtkám oponenta, který kritizuje pojetí
facebookových statusů. Autorka uvádí, že její pojetí je trochu
normativní, že se věnovala ideální komunikaci vládních
představitelů. Komise se doptává na konkrétní teorii. Studentka
reaguje vymezením autorek, které se politické komunikaci věnovaly.

1 236540 - Zuzana Balážová



Výsledek obhajoby: výborně (B)

Předseda komise: doc. Michel Perottino, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: RNDr. Jan Kofroň, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Irah Kučerová, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 236540 - Zuzana Balážová

http://www.tcpdf.org

